
Dz.U./S S55
20/03/2018
122346-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:122346-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Lubasz: Usługi udzielania kredytu
2018/S 055-122346

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Lubasz
ul. Bolesława Chrobrego 37
Lubasz
64-720
Polska
Osoba do kontaktów: Adam Ratajczak
Tel.:  +48 672556012
E-mail: lubasz@wokiss.pl 
Faks:  +48 672556462
Kod NUTS: PL411
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.lubasz.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: administracja samorządowa

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie Gminie Lubasz kredytu długoterminowego w wysokości 6 500 000,00 PLN

II.1.2) Główny kod CPV
66113000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Lubasz kredytu bankowego w wysokości 6 500 000,00 PLN
na pokrycie kosztów inwestycji współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej w ramach Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, tj. na realizację zadania „Budowa oczyszczalni w

mailto:lubasz@wokiss.pl
www.bip.lubasz.pl


Dz.U./S S55
20/03/2018
122346-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Stajkowie na działce nr 168/6” wchodzącego w skład projektu pn. „Uregulowanie gospodarki wodno – ściekowej
w Gminie Lubasz”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Lubasz
ul. Bolesława Chrobrego 37
64-720 Lubasz

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Lubasz kredytu bankowego w wysokości 6 500 000,00 PLN.
2. Kredyt
1) Kredyt udzielony zostanie na okres od dnia zawarcia umowy kredytu do dnia 31.12.2040 roku. Spłata kredytu
następować będzie w PLN: kapitał w okresach kwartalnych, w terminach określonych w harmonogramie
spłat podanych w umowie kredytowej. Kredyt będzie płatny na podstawie noty (informacji) dostarczonej przez
Wykonawcę Zamawiającemu na 3 dni przed upływem płatności raty.
a) Pierwszy okres obrachunkowy liczony jest od dnia wypłaty I raty i kończy się w dniu 30.6.2018 r.
b) Kolejne kwartalne okresy obrachunkowe liczone są od następnego dnia po zakończeniu poprzedniego
okresu i są równe z kwartałami kalendarzowymi.
c) Ostatni okres obrachunkowy kończy się w dniu poprzedzającym spłatę całkowitą kredytu.
d) Okres karencji w spłacie kapitału: I rata kapitałowa płatna 30.9.2018 r.
2) Przewidywane daty uruchomienia poszczególnych transz kredytu:
a) I w wysokości 3,25 mln PLN do 15.4.2018 r.;
b) II w wysokości 3,25 mln PLN do 15.7.2018 r.
3) Zamawiający może dokonać zmiany terminu spłaty kredytu / rat kredytu w ramach czasowych określonych w
niniejszym punkcie bez ponoszenia dodatkowych kosztów na podstawie pisemnego powiadomienia Wykonawcy
najpóźniej na 30 dni przed zamierzonym terminem spłaty po wyrażeniu zgody przez Wykonawcę i zawarciu
aneksu do umowy.
4) Wykonawca otworzy rachunek kredytowy najpóźniej w dniu zawarcia umowy i prowadzić go
Będzie nieodpłatnie w trakcie realizacji niniejszej umowy kredytowej.
5) Uruchomienie kredytu nastąpi w oparciu o pisemną dyspozycję, która zostanie złożona Wykonawcy za
pośrednictwem faksu lub adres e-mail wskazanego w umowie. Uruchomienie kredytu musi nastąpić nie
później niż w ciągu 8 dni po dniu, w którym zostanie złożona dyspozycja o uruchomienie kredytu i przekaże
środki finansowe na rachunek bankowy o nr 26 8951 0009 1300 2176 2000 0010 prowadzony przez Bank
Spółdzielczy w Czarnkowie Oddział w Lubaszu. Ostateczne wykorzystanie kredytu nastąpi do dnia 31.7.2018 r.
6) Wydłużenie okresu kredytowania poza ostatni z terminów określonych w umowie kredytowej może nastąpić
po wyrażeniu zgody przez Wykonawcę i zawarciu aneksu do umowy.
3. Koszt kredytu
1) Koszt kredytu naliczany będzie za każdy dzień korzystania z kredytu licząc od dnia jego udzielenia w
okresach kwartalnych, a przy naliczaniu odsetek przyjmuje się rzeczywisty rok kalendarzowy 365/366 dni, a za



Dz.U./S S55
20/03/2018
122346-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

3 / 6
Miesiąc kalendarzowy rzeczywistą liczbę dni w danym miesiącu. Odsetki płatne są po zakończeniu kwartału w
terminie 10 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego od Wykonawcy obciążeniowej noty (informacji) o ich
wysokości.
2) Sposób ustalenia wysokości stopy procentowej: stopa procentowa (%) dla danego okresu zależna od
wielkości wykorzystanego kredytu, a ustalona w oparciu o stawkę bazową WIBOR 1 M dla depozytów
międzybankowych właściwa dla danego okresu rozliczeniowego i niezmiennej w całym okresie kredytowania
marży Wykonawcy/banku. Przy naliczaniu odsetek za dany miesiąc kalendarzowy będzie przyjmowana stawka
WIBOR 1M obowiązująca na każdy pierwszy dzień okresu faktycznego, powiększonej/pomniejszonej o stałą
marżę Wykonawcy (Banku) wyrażoną w punktach %.
3) Oprocentowanie kredytu liczone wg zmiennej stawki WIBOR 1M obowiązującej na każdy pierwszy dzień
okresu faktycznego. Ostatnia rata odsetek jest płatna w okresie spłaty kredytu określonym w pkt III.2.1 SIWZ.
4) Zmiana wysokości oprocentowania odsetek w okresie kredytowania dopuszczalna jest w przypadku jedynie
zmiany stawki WIBOR 1M. Kapitalizacja odsetek jest niedopuszczalna.
5) Marża Wykonawcy jest stała w umownym okresie kredytowania.
6) Zamawiający określa jako możliwą formę zabezpieczenia kredytu weksel in blanco wraz z deklaracją
wekslową.
7) Dopuszcza się możliwość uruchomienia mniejszej kwoty kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wypłaty poszczególnych transz kredytu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 025-053936

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:53936-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S55
20/03/2018
122346-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

20/03/2018 S55
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje nt. składania odwołań są zawarte w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych i w
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/03/2018

https://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl

